Администрация
Иванихинского  муниципального  образования
Перелюбского  муниципального  района  Саратовской  области

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ № 3

От 14.01.2022 года                                                            с. Иваниха

О проведении пожарно-профилактической
работы на территории Иванихинского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования в 2022 году

            С целью обеспечения пожарной безопасности, предупреждения возникновения пожаров и гибели на них людей на территории Иванихинского муниципального образования:

1. Администрации Иванихинского МО, профилактической группе по стабилизации обстановки с пожарами:
0. провести рейды по проверке мест проживания многодетных семей, одиноких престарелых граждан, социально- неблагополучных граждан с проведением инструктажей населения о мерах пожарной безопасности с вручением памяток на противопожарную тематику;
0. активизировать информационно-разъяснительную работу по разъяснению мер пожарной безопасности при эксплуатации систем отопления, газового оборудования, электрооборудования и электроприборов;
0. организовать размещение в общественных местах памяток по пожарной безопасности (правила поведения при обнаружении возгорания, с указанием телефонов экстренных служб);
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Иванихинского
муниципального образования                                Г.Б. Алмуканов